
行事コード：240006518                                                            2024/05 

 

令和６年度６月一般研究班研修会の御案内 

徳臨技会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年度より一般研究班班長を拝命しております徳島赤十字病院の志水と申します。よろしくお願い致します。 

今年度第１回目の一般研究班研修会はシスメックス株式会社の山下正先生に「体腔液の基礎～分析装置での

測定～」と題しましてご講演頂きます。苦手とされる方も多い分野だと思いますので、この機会にぜひご参加

いただけたらと思います。 

 

記 

 

日 時：2024年 6月 28日（金）18：30～19：30予定（18：00～接続可） 

場 所：Web勉強会（ZOOM） 

演 題：『体腔液の基礎～分析装置での測定～』 

          シスメックス株式会社 山下 正 先生 

連絡先：徳島赤十字病院 検査部 志水美沙 

     TEL 0885-32-2555 

     E-mail kensabu@tokushima-med.jrc.or.jp 

 

技師会員の方は、以下の手順で日臨技 HPより事前参加登録をお願い致します。 

非会員の方は上記連絡先までお申し込みをお願い致します。 

 

～～事前参加登録方法～～ 

① 日臨技 HP・会員専用サイトにログインし、「事前参加申し込み」を選択。 

② リストから目的の研修会を選択し「事前参加申請」を選択。 

（WEB開催のため開催場所は「その他」となっています。「指定しない」で検索してください。） 

③ 必須事項を入力し「入力内容を保存して閉じる」 

事前登録完了後、当日参加登録用ＵＲＬを送信しますので、確実に受信できるアドレスを設

定してください。 

締め切り ６月 18日（火）まで 

   ☆６月 24 日（月）までに返信メールが届かない場合はお手数ですが上記連絡先までお問

い合わせください。 

☆研修会へはスマートフォン等、タブレット端末からも接続可能です。 

mailto:kensabu@tokushima-med.jrc.or.jp

